
До речі, а ви знали, що
найперша письмова 

згадка про Чернівці
була в грамоті про 

торгові привілеї, 
яку молдавський 

господар 
Олександр Добрий 

видав львівським   
купцям 

8 жовтня 
1408 року?

Наявне населення (на початок року)

Територія

Реалізація промислової 
продукції

Вироблена будівельна продукція 
(у 1991 році – будівельно-монтажні роботи)

Експорт товарів

Імпорт товарів

Кількість зареєстрованих 
юридичних осіб (на кінець року)

60,6

50,0

56,1

60,9

53,7

29,7

1,9
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Напередодні 
дня народження нашого улюбленого 
міста дозвольте розказати дещо про нього…

Частка м.Чернівців
у основних загальнообласних показниках

(відсотків)

94,6

88,4

49,5

51,8

73,5

27,6

1,9
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З Днем 
народження, 

рідне
місто!

Роки

*

*


